
Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
35. schůze rady městského obvodu
konané dne 20.02.2024

 

čís. 0403/RMOb-Mich/2226/35
-

0417/RMOb-Mich/2226/35

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Martin Juroška, Ph.D.
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Vladimír Kozel
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 20.02.2024

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0403/RMOb-Mich/2226/35 RMOb/0004/24 Nová nájemní smlouva - byt č. 2, Bláhova 3
0404/RMOb-Mich/2226/35 RMOb/0020/24 Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene zemního kabelového vedení
NN 0,4kV v rámci stavby "Ostrava-Michálkovice
321/7, NNk" v pozemku parc. č. 446/10, ulice
Bolkova, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava

0405/RMOb-Mich/2226/35 RMOb/0262/23 Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti vodovodní
přípojky v pozemcích parc. č. 298/11 a parc. č. 299,
oba v k. ú. Michálkovice, obec Ostrava, ulice V
Nálesí

0406/RMOb-Mich/2226/35 RMOb/0021/24 Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene zemního kabelového vedení
NN 0,4kV v rámci stavby "Ostrava-Michálkovice
427/17, NNk" v pozemcích parc. č. 427/2 a parc.
č. 427/20, ulice Chleborádova, k. ú. Michálkovice,
obec Ostrava

0407/RMOb-Mich/2226/35 RMOb/0022/24 Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene zemního kabelového vedení NN
0,4kV v rámci stavby "K_Ostrava-Michálkovice
316/14, NNK" v pozemku parc. č. 609/1, ulice
Dolasova, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava

0408/RMOb-Mich/2226/35 RMOb/0023/24 Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene přípojky zemního kabelového
vedení NN 0,4kV v rámci stavby "Ostrava-
Michálkovice 518/6, příp. NNK" v pozemcích parc.
č. 508/15, parc. č. 509/24 a parc. č. 518/10, ulice
Na Větérce, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava

0409/RMOb-Mich/2226/35 RMOb/0024/24 Souhlas vlastníka sousedního pozemku parc. č.
13/21, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava

0410/RMOb-Mich/2226/35 RMOb/0025/24 Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení
vodovodní přípojky v pozemku parc. č. 614/19,
ulice Petřvaldská, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava

0411/RMOb-Mich/2226/35 RMOb/0026/24 Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene zemního kabelového vedení NN
0,4kV v rámci stavby "K_Ostrava-Michálkovice
470/2, příp. NNK" v pozemku parc. č. 545/1, ulice
Skřivánčí, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava

0412/RMOb-Mich/2226/35 RMOb/0027/24 Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti sjezdu
na pozemku parc. č. 613/1, ulice Radniční, k. ú.
Michálkovice, obec Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

0413/RMOb-Mich/2226/35 RMOb/0028/24 Žádost o poskytnutí účelově vázaného
neinvestičního transferu Knihovna

0414/RMOb-Mich/2226/35 RMOb/0030/24 Smlouva o zajištění stánkového prodeje
0415/RMOb-Mich/2226/35 RMOb/0034/24 Schválení změny zadávacích podmínek k veřejné

zakázce malého rozsahu č. 1/2024 "Modernizace
kulturního domu - vstupní dveře"

0416/RMOb-Mich/2226/35 RMOb/0035/24 DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ
0417/RMOb-Mich/2226/35 RMOb/0041/24 Rozpočtové opatření
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
RMOb/0004/24
Nová nájemní smlouva - byt č. 2, Bláhova 3
 
Usnesení číslo: 0403/RMOb-Mich/2226/35
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s žádostí nájemce bytu č. 2 v bytovém domě na ul. Bláhova 3, Ostrava-Michálkovice, XXXX

XXXXXXXXX, XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX, o prodloužení platnosti nájemní smlouvy
k bytu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) schvaluje
 novou nájemní smlouvu č. 1/2024 s XXXXX XXXXXXXXXX, XXXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXX X, Ostrava-Michálkovice, na dobu určitou do 31.03.2025, dle přílohy č. 2 tohoto
materiálu

 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem nové nájemní smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová, T: 30.04.2024
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0020/24
Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene zemního kabelového
vedení NN 0,4kV v rámci stavby "Ostrava-Michálkovice 321/7, NNk" v pozemku parc. č.
446/10, ulice Bolkova, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0404/RMOb-Mich/2226/35
Rada městského obvodu Michálkovice

1) projednala
 žádost spol. TRABBAU a.s., Lublaňská 1002/9, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ 28582675,

o vyjádření a o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě na akci "Ostrava-Michálkovice 321/7,
NNk", která zastupuje spol. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly,
IČ 24729035 na základě plné moci č. PM-273/2023.

 
2) souhlasí
 jako vlastník stavbou dotčeného pozemku parc. č. 446/10, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava, se

stavbou zemního kabelového vedení NN 0,4kV v rámci stavby "Ostrava-Michálkovice 321/7,
NNk".

 
3) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene v pozemku parc. č. 446/10,

k. ú. Michálkovice, obec Ostrava, se společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02
Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, zastoupena na základě plné moci spol. TRABBAU a.s.,
Lublaňská 1002/9, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ 28582675, na stavbu „Ostrava-Michálkovice
321/7, NNk“.

 
4) pověřuje

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 3) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0262/23
Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti vodovodní přípojky v pozemcích parc. č.
298/11 a parc. č. 299, oba v k. ú. Michálkovice, obec Ostrava, ulice V Nálesí
 
Usnesení číslo: 0405/RMOb-Mich/2226/35
Rada městského obvodu Michálkovice

1) projednala
 žádost XXXXX XXXXXXXX XXXX XXXX X XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX

XXXXX XXX XXXXX XXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX, o uzavření smlouvy o
zřízení služebnosti vodovodní přípojky v pozemcích parc. č. 298/11 a parc. č. 299, vše v k. ú.
Michálkovice, obec Ostrava, a žádost o prominutí smluvní pokuty dle smlouvy č. S00307/2020.

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti zřízení, vedení, provozování a údržba vodovodní

přípojky v pozemcích parc. č. 298/11 a parc. č. 299, oba v k. ú. Michálkovice, obec Ostrava,

s XXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXX X XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX
XXXXX XXX XXXXX XXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX.

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení.
 
4) rozhodla
 o neprominutí pokuty, dle smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti č. S00307/2020 ze

dne 12.02.2020, čl. VIII odst.1 písm. a) ve výši 1.306,80 Kč.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0021/24
Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene zemního kabelového
vedení NN 0,4kV v rámci stavby "Ostrava-Michálkovice 427/17, NNk" v pozemcích
parc. č. 427/2 a parc. č. 427/20, ulice Chleborádova, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0406/RMOb-Mich/2226/35
Rada městského obvodu Michálkovice

1) revokuje
 usnesení č. 0214/RMOb-Mich/2226/15 ze dne 30.05.2023.
 
2) projednala
 žádost spol. NOVPRO FM, s.r.o., Sadová 609, 738 01 Frýdek-Místek, IČ 28633504,  o uzavření

smlouvy o budoucí smlouvě na akci "Ostrava-Michálkovice 427/17, NNk", která zastupuje spol.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035 na základě plné
moci č. PM-091/2023.

 
3) souhlasí
 jako vlastník stavbou dotčených pozemků parc. č. 427/2 a parc. č. 427/20, oba v k. ú.

Michálkovice, obec Ostrava, se stavbou zemního kabelového vedení NN 0,4kV v rámci stavby
"Ostrava-Michálkovice 427/17, NNk".

 
4) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene v pozemcích parc. č. 427/2

a parc. č. 427/20, oba v k. ú. Michálkovice, obec Ostrava, se společností ČEZ Distribuce, a.s.,
Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, zastoupena na základě plné moci spol.
NOVPRO FM, s.r.o., Sadová 609, 738 01 Frýdek-Místek, IČ 28633504, na stavbu „Ostrava-
Michálkovice 427/17, NNk“.

 
5) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 4) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0022/24
Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene zemního kabelového
vedení NN 0,4kV v rámci stavby "K_Ostrava-Michálkovice 316/14, NNK" v pozemku
parc. č. 609/1, ulice Dolasova, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0407/RMOb-Mich/2226/35
Rada městského obvodu Michálkovice

1) projednala
 žádost spol. TRABBAU a.s., Lublaňská 1002/9, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ 28582675, o

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě na akci " K_Ostrava-Michálkovice 316/14, NNK ", která
zastupuje spol. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035
na základě plné moci č. PM-273/2023.

 
2) souhlasí
 jako vlastník stavbou dotčeného pozemku parc. č. 609/1, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava,

se stavbou zemního kabelového vedení NN 0,4kV v rámci stavby " K_Ostrava-Michálkovice
316/14, NNK ".

 
3) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene v pozemku parc. č. 609/1, k.

ú. Michálkovice, obec Ostrava, se společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín
IV-Podmokly, IČ 24729035, zastoupena na základě plné moci spol. TRABBAU a.s., Lublaňská
1002/9, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ 28582675, na stavbu „K_Ostrava-Michálkovice 316/14,
NNK“.

 
4) pověřuje

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 3) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0023/24
Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene přípojky zemního
kabelového vedení NN 0,4kV v rámci stavby "Ostrava-Michálkovice 518/6, příp. NNK"
v pozemcích parc. č. 508/15, parc. č. 509/24 a parc. č. 518/10, ulice Na Větérce, k. ú.
Michálkovice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0408/RMOb-Mich/2226/35
Rada městského obvodu Michálkovice

1) projednala
 žádost spol. Eltrab Group s.r.o., Lublaňská 1002/9, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ 05060761, o

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě na akci "Ostrava-Michálkovice 518/6, příp. NNK", která
zastupuje spol. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035
na základě plné moci č. PM-111/2022.

 
2) souhlasí
 jako vlastník stavbou dotčených pozemků parc. č. 508/15, parc. č. 509/24 a parc. č. 518/10, vše

v k. ú. Michálkovice, obec Ostrava, se stavbou zemního kabelového vedení NN 0,4kV v rámci
stavby "Ostrava-Michálkovice 518/6, příp. NNK".

 
3) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene v pozemcích parc. č. 508/15,

parc. č. 509/24 a parc. č. 518/10, vše v k. ú. Michálkovice, obec Ostrava, se společností ČEZ
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, zastoupena na základě
plné moci spol. Eltrab Group s.r.o., Lublaňská 1002/9, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ 05060761,
na stavbu „Ostrava-Michálkovice 518/6, příp. NNK“.

 
4) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 3) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0024/24
Souhlas vlastníka sousedního pozemku parc. č. 13/21, k. ú. Michálkovice, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 0409/RMOb-Mich/2226/35
Rada městského obvodu Michálkovice

1) projednala
 žádost JXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX

XXXXXXX XXX XX XXXXXXX, která zastupuje na základě plné moci XXXX XXXXXXX
XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX
XXX XX XXXXXXX, o vydání souhlasu vlastníka sousedního pozemku se stavbou oplocení.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
2) souhlasí
 jako vlastník sousedního pozemku parc. č. 13/21, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava, se záměrem

stavby oplocení v rámci stavby "Přístavba a změna užívání domu č.p. 691, k.ú. Michálkovice",

investor: XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX.

 
Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,

referent investic a majetku
 
RMOb/0025/24
Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení vodovodní přípojky v pozemku parc. č.
614/19, ulice Petřvaldská, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0410/RMOb-Mich/2226/35
Rada městského obvodu Michálkovice

1) projednala
 žádost XXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXX XXX XX

XXXXXXX, o souhlas se vstupem a umístěním stavby a o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě
o zřízení věcného břemene.

 
2) souhlasí
 jako vlastník stavbou dotčeného pozemku parc. č. 614/19, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava, se

stavbou vodovodní přípojky v rámci stavby " Vodovodní přípojka pro zahradu k.ú. Michálkovice
".

 
3) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti s XXXXXXX XXXXXXXX

XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX, v rámci stavby
"Vodovodní přípojka pro zahradu k.ú. Michálkovice" na:

• zřízení, vedení, provozování a údržbu vodovodní přípojky v pozemku parc. č. 614/19, k. ú.
Michálkovice, obec Ostrava.

 
4) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 3) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0026/24
Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene zemního kabelového
vedení NN 0,4kV v rámci stavby "K_Ostrava-Michálkovice 470/2, příp. NNK" v
pozemku parc. č. 545/1, ulice Skřivánčí, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0411/RMOb-Mich/2226/35
Rada městského obvodu Michálkovice

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

1) projednala
 žádost spol. TRABBAU a.s., Lublaňská 1002/9, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ 28582675, o

vyjádření k akci a o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě na akci " K_Ostrava-Michálkovice
470/2, příp. NNK ", která zastupuje spol. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-
Podmokly, IČ 24729035 na základě plné moci č. PM-273/2023.

 
2) souhlasí
 jako vlastník stavbou dotčeného pozemku parc. č. 545/1, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava,

se stavbou přípojky zemního kabelového vedení NN 0,4kV v rámci stavby " K_Ostrava-
Michálkovice 470/2, příp. NNK".

 
3) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene v pozemku parc. č. 545/1, k.

ú. Michálkovice, obec Ostrava, se společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín
IV-Podmokly, IČ 24729035, zastoupena na základě plné moci spol. TRABBAU a.s., Lublaňská
1002/9, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ 28582675, na stavbu „K_Ostrava-Michálkovice 470/2,
příp. NNK“.

 
4) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 3) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0027/24
Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti sjezdu na pozemku parc. č. 613/1, ulice
Radniční, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0412/RMOb-Mich/2226/35
Rada městského obvodu Michálkovice

1) projednala
 žádost XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX

XXX XX XXXXXXX, o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti sjezdu na pozemku parc. č.
613/1, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava.

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti užívání části pozemku parc. č. 613/1, k. ú.

Michálkovice, obec Ostrava, jako sjezdu pro přístup a příjezd k pozemkům parc. č. st. 1386 a parc.
č. 97/80, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava, v rozsahu dle geometrického plánu č. 2515-96/2023
vyhotoveného pro k. ú. Michálkovice, obec Ostrava, v roce 2023.

s XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX
XX XXXXXXXX

na dobu časově neomezenou za dohodnutou jednorázovou úplatu ve výši 4.840 Kč včetně 21%
DPH.

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0028/24
Žádost o poskytnutí účelově vázaného neinvestičního transferu Knihovna
 
Usnesení číslo: 0413/RMOb-Mich/2226/35
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 poskytnutí účelově vázaného neinvestičního transferu ve výši 60 000 Kč pro Knihovnu města

Ostravy, p.o., pobočka Michálkovice, IČ 00097586, se sídlem na adrese 28. října 286/2,
Ostrava, dle přílohy č. 1 tohoto materiálu.

 
2) souhlasí
 se zasláním sdělení o poskytnutí účelově vázaného neinvestičního transferu dle přílohy č. 2

tohoto materiálu.
 

Vyřizuje: Bc. Jaromíra Valder Jakubcová,
sekretariát

 
RMOb/0030/24
Smlouva o zajištění stánkového prodeje
 
Usnesení číslo: 0414/RMOb-Mich/2226/35
Rada městského obvodu Michálkovice

1) rozhodla
 na straně městského obvodu o uzavření  smlouvy o zajištění stánkového prodeje se subjektem:

Radim XXXXX, sídlo: X XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX, IČ 43569919,
dle předloženého materiálu.

 
2) pověřuje
 starostu k podpisu snlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení.
 
 
RMOb/0034/24
Schválení změny zadávacích podmínek k veřejné zakázce malého rozsahu č. 1/2024
"Modernizace kulturního domu - vstupní dveře"
 
Usnesení číslo: 0415/RMOb-Mich/2226/35
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 změnu zadávacích podmínek č. 1 a č. 2 k veřejné zakázce malého rozsahu č. 1/2024 s názvem

"Modernizace kulturního domu - vstupní dveře", dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

referent investic a majetku
 
RMOb/0035/24
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ
 
Usnesení číslo: 0416/RMOb-Mich/2226/35
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 uzavření Dohody o vypořádání mezi městským obvodem Michálkovice a KompIT, s.r.o., IČ

08581690,  se sídlem Ostravská 738/4, 733 01 Karviná, dle přílohy č. 1. 
 
2) pověřuje
 starostu k podpisu dohody dle bodů 1 tohoto usnesení. 
 
 
RMOb/0041/24
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 0417/RMOb-Mich/2226/35
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 rozpočtové opatření kterým se:

- z v ý š í neinvestiční převody mezi SMO a MOb – příjmy
na § 6330, pol. 4137, ÚZ 461, ORG 516 o 100 tis. Kč
- z v ý š í běžné výdaje
na § 3312, pol. 5169, ÚZ 461 o 100 tis. Kč ORJ 166

 
 
2) schvaluje
 rozpočtové opatření kterým se:

- z v ý š í neinvestiční převody mezi SMO a MOb – příjmy
na § 6330, pol. 4137, ÚZ 593, ORG 516 o 77 tis. Kč
- z v ý š í běžné výdaje
na § 3636, pol. 5171, ÚZ 461 o 77 tis. Kč ORJ 168

 

 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/11


